Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 237

от «31» января 2014 года                                                                     с. Три Протока

О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, руководствуясь Уставом МО «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», утвержденному решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 20.05.2013 г. № 199, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 					       	       Р.Р. Мухаримов

Приложение
к решению Совета
МО «Трехпротокский сельсовет»
 от 31.01.2014 № 237

Приложение
к Порядку оплаты труда работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

Перечень
должностей работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
·
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1.
	Главный бухгалтер
	9957,75

	2.
	Руководитель группы по вопросам ГО и ЧС
	9957,75

	3.
	Бухгалтер
	7614,75

	4.
	Специалист по связям с общественностью
	7614,75

	5.
	Председатель ревизионной комиссии
	9957,75

	6.
	Инспектор ревизионной комиссии
	6443,25

	7.
	Инспектор по охране окружающей среды (эколог)
	6443,25

	8.
	Делопроизводитель
	4920,30

	9.
	Инспектор по основной деятельности
	6443,25

	10.
	Инспектор информационно-правового отдела
	6443,25

	11.
	Инспектор по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам
	6443,25

	12.
	Экономист
	7614,75

	13.
	Инспектор ВУС
	6930,00

	14.
	Водитель автомобиля
	3748,80

	15.
	Машинист ЭО
	3748,80

	16.
	Слесарь-ремонтник
	3397,35

	17.
	Разнорабочий
	3397,35

	18.
	Уборщик служебных помещений
	3397,35

	19.
	Сторож
	3397,35